 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C04.P041.P1 2022-11
Dispositivo di centraggio ed aggancio (Sub-level) DCA50R.1
Locking and holes centering device (Sub-level) DCA50R.1
Indice.
Index.
  PDF   3D Step  Index
Pagina

Rev.00  C04.P041.P2 2022-11
Codice d’ordine.
Ordering example.
DCA50R.1             –               I                    –               00000                –               STD
Modello ed alesaggio cilindro:
Type and cylinder bore:
DCA50R.1
dispositivo di centraggio
e aggancio con
cilindro pneumatico
alesaggio 50 mm
locking and holes centering
device with pneumatic
cylinder bore 50 mm
Finecorsa:
Proximity switch:
X: senza finecorsa
   without proximity switch
I:  finecorsa induttivo
    proximity switch
Numero di disegno di riferimento:
Codice VEP comprendente i riferimenti del cliente
per la costruzione del gancio, del perno di
centraggio e delle piastre di spessoramento.
Drawing reference number:
VEP code with client references to build the hook,
the locator pin and the thickness plates.
Tipologia perno di centraggio:
Type of locator pin:
XXX: senza perno di centraggio
         without locator pin
NT3: perno di centraggio con trattamento NT3
        locator pin with NT3 treatment
STD: perno di centraggio standard
        standard locator pin
WCC: perno di centraggio con trattamento WC/C
           standard locator pin with WC/C treatment
DLC: perno di centraggio con trattamento DLC
         locator pin with DLC treatment
Per maggiori informazioni consultare pagina 4
For more information see page 4
 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C04.P041.P3 2022-11
DCA50R.1-I-00000-XXX
Sub-Level, D. 50, dimensioni ridotte
Sub-Level, D. 50, compact design
Modello
Type
Alesaggio
cilindro
Cylinder bore
Forza max. di
chiusura (5 bar)
Max. clamping
force (5bar)
Peso
Weight
Pressione max
d’esercizio
Max. working
pressure
Forza di
ritegno
Holding
force
Consumo
d’aria
Air
consumption
(5 bar)
[ mm ] [ daN ] [ Kg ] [ bar ] [ daN ] [ l ]
DCA50R.1… 50 250  ~ 3,4 6  380 0,5